
Dodatek č. 2 smlouvy o dílo na zhotovení Záměru projektu a Přípravné dokumentace stavby
„Přeložka železniční trati v úseku Stochov -  Nové Strašecí“

DODATEK Č. 2
ke Smlouvě o dílo

č. E618-S-4887/2017/POS 
číslo Smlouvy Zhotovitele: S - 003 - 2018

na zpracování záměru projektu a přípravné dokumentace stavby
„Přeložka železniční trati v úseku Stochov -  Nové Strašecí“

1. SMLUVNÍ STRANY
1.1. Objednatel: Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9 

zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 
IČO: 70994234
DIČ: CZ70994234
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
číslo účtu: 2006-1908811/0710
na straně jedné (dále jen Objednatel)

a

1.2. Zhotovitel: EXprojekt s.r.o.
se sídlem: Brno, Heršpická 758/13, PSČ 619 00 
zastoupena: Ing. Ondřejem Čechem, jednatelem společnosti 
IČO: 29285801
DIČ: CZ29285801
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 71057 
Bankovní spojení: ..................................................................................................
druhé (dále jen Zhotovitel)

PREAMBULE

Na základě žádosti zhotovitele o stanovení dalšího postupu projektové přípravy stavby 
„Přeložka železniční trati v úseku Stochov -  Nové Strašecí" ze dne 18.6.2021 se smluvní 
strany dohodly na změně termínů plnění.

Důvody pro uvedené úpravy jsou následující:
- Pro získání územního rozhodnutí na výše uvedenou stavbu je nutná změna územního 

plánu obce Rynholec. Technické řešení není možné uzavřít před vydáním 4. změny 
ÚP Obce Rynholec, protože tento dokument může vyvolat změny technického řešení 
některých SO.

Strana 1 (celkem 3)



Dodatek č. 2 smlouvy o dílo na zhotovení Záměra projektu a Přípravné dokumentace stavby
„Přeložka železniční trati v úseku Stochov -  Nové Strašecí“

Na základě těchto skutečností se smluvní strany dohodly na následujících změnách
smlouvy:

1) ČI. 3 - PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY

V čl.3 -  „Předmět, cena a harmonogram plnění smlouvy“ se mění odstavec

3.5. Zhotovitel se v souladu se svou Nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo 
nebo jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v 
Příloze č. 5 této Smlouvy (dále jen „Harmonogram plnění“),

který nově zní takto:

3.5. Zhotovitel se v souladu se svou Nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo 
nebo jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v 
Příloze č. 5 této Smlouvy (dále jen „Aktualizovaný harmonogram plnění“).

Konkrétně:
3. dílčí etapa:

4. dílčí etapa:

termín plnění: do 3 měsíců po nabytí právní moci 4. změny ÚP Obce 
Rynholec
termín plnění: do 1 měsíce od vydání územního rozhodnutí

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č.2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou 
uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

2. Tento Dodatek č.2 je vyhotoven v jednom vyhotovení v elektronické podobě.

3. Nedílnou součástí Dodatku č. 2 jsou tyto přílohy:
Příloha č. 5 -  Aktualizovaný harmonogram plnění

Objednatel : Zhotovitel :

V Praze dne V Brně dne

22 .06.2021 0 8 :13 
Po dep sán o elektronicky

Ing. Petr Hofhanzl
ředitel Stavební správy západ 

Správy železnic, státní organizace 
Podepsáno elektronicky

Date: 2021.06.21 09:07:09 +02‘00‘

Ing. Ondřej Čech
jednatel 

EXprojekt s.r.o. 
podepsáno elektronicky

Strana 1 (celkem 3)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1702704

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4d2d613c-0837-4885-aa14-10e356980298

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.06.2021 10:08:01


		2021-06-22T08:10:30+0000




